

NT/26/11/2019

Dębica, 28.11.2019r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Dębicy informuje, iż w postępowaniu na: „Dostawa węzłów ciepłych” od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

1. Na załączonym w SIWZ, schemacie technologicznym węzła CO+CWU oraz w zestawieniu CO+CWU brak termostatu na obiegu CWU. Prosimy o informację czy jest on wymagany czy nie, a jeśli jest wymagany, to w związku z tym siłownik na zaworze regulacyjnym CWU powinien być wyposażony z funkcją awaryjnego zamykania?

Odpowiedź: Na obiegu CWU nie jest wymagany termostat

2. Co rozumiemy pod pojęciem „kompletna izolacja”? Czy jest to izolacja rur i wszystkich komponentów wysokiej strony, niskiej CO oraz niskiej strony ciepłej wody i cyrkulacji? Czy do wyceny doliczyć również izolację zimnej wody?

Odpowiedź: Kompletna izolacja powinna obejmować wszystkie elementy mogące mieć wpływ na straty energii cieplnej. Woda zimna powinna mieć izolacji zapobiegającą wykraplaniu się pary wodnej na zimnym rurociągu.

3. Co oznaczają komponenty przy wymiennikach oznaczone „K” na schemacie technologicznym? Czy są to króćce do płukania wymiennika czy należy wycenić zaworki spustowe?

Odpowiedź: Oznaczenie „K” na schemacie odnosi się do zaworków spustowych które należy wycenić w ofercie.

4. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie połączeń rurowych do sieci miejskiej i włączenia do instalacji CO w pozycji pionowej?

Odpowiedź: Włączenie do sieci miejskiej i CO w pionie będzie akceptowane przez Zamawiającego.

Kociotek Grzegorz